
Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! М? !Jз-":;"';"";"j-+-Jl.:":;"':::;"'--

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых
помещений», утвержденный постановлением Администрации города

Глазова от 25.11.2016 Х!!20/44

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N2 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 N218/53 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном

образовании «Город Глазов», Уставом муниципального образования «Город

Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров найма

специализированных жилых помещений», утвержденный постановлением

Администрации города Глазова от 25.11.2016 N220/44 следующие изменения:

1.1 абзац 2 п. 5.5. главы 5 «Порядок информирования оправилах

предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«При получении запроса по электронной почте ответ направляется

заявителю в форме электронного документа по адресу электронной почты или в

письменной форме по почтовому адресу, указанному в запросе, в течение 30

календарных дней со дня получения запроса Управлением»;

1.2 п.10.1.4. главы 10 «Перечень документов, необходимых для получения

муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Заверенная

работодателем выписка из трудовой книжки»;



--------------~=----

�

1.3 П.10.1.6 главы 10 «Перечень документов, необходимых для

получения муниципальной услуги» дополнить словами: «составленный по месту

работы»;

1.4 в абзаце 2 П.10.2.4 главы 10 «Перечень документов, необходимых для

получения муниципальной услуги» слова «10.2.1-10.2.3» заменить словами

«10.2.1, 10.2.3»;

1.5 в абзаце 3 п. 10.2.4 главы 10 «Перечень документов, необходимых для

получения муниципальной услуги» слова «10.1.7, 10.2.4» заменить словами»

10.1.7,10.2.2, 10.2.4».

О.Н. Бекмеметьев


